dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO AnenHnk NeaH Muxannosuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002802

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

14.01.2008

Homep Iop. MU0 OOBEKT OLeHKM,
haTa Bup,
oT4yeTa 3aKJIloYMBLUEe HanpaBJseHue .
coCTaBJIeHUs onpepenseMoun
o6 LOroBop Ha KBanuMcpuKauMoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe npoBepeHne OLeHKH aTrecraTa

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
181002 3KCMEePHbIX U 04.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLeHOYHbIX peLleHnn
"AMPUNOPN"

000 "baHk
HEe3aBUCUMBbIX
181005 SKCMNEepPHbIX n 07.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLEHOYHbIX PELUEHWNNA
"AMPNOPU"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
181008 3KCMEepPHbIX n 10.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMNPNOPU"

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
181009 3KCMNEePHbIX n 11.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLeHOYHbIX peLleHnn
"AMPNOPU"

000 "baHk
He3aBUCUMBbIX
181012 3KCMNePHbIX U 14.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
OLLeHOYHbIX peLleHnn
"AMPUNOPN"



181016

181030

181031

181107

181109

181112

181113

181115

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
3KCMepHbIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPU"

000 "baHkK
HEe3aBUCUMBbIX
3KCMEPHbIX n
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPN"

00O "baHk
He3aBUCNMbIX
9KCMepHbIX U
OLLEHOYHbIX PELUEHWNNA
"AMNPNOPU"

000 "baHk
He3aBUCUMBbIX
3KCMNEpPHbIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"ANPNOPU"

000 "baHkK
HEe3aBUCUMbIX
3KCMNepHbIX U
OLLEeHOYHbIX peLleHN
"AMPNOPU"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
3KCMNEPHbIX n
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPN"

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
9KCMepHbIX U
OLLEHOYHbIX PELUEHWNNA
"AMPNOPN"

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
3KCMEpPHbLIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPU"

18.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

17.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



181116

181119

181121

181127

181130

181201

181204

181219

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
3KCMepHbIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPU"

000 "baHkK
HEe3aBUCUMBbIX
3KCMEPHbIX n
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPN"

00O "baHk
He3aBUCNMbIX
9KCMepHbIX U
OLLEHOYHbIX PELUEHWNNA
"AMNPNOPU"

000 "baHk
He3aBUCUMBbIX
3KCMNEpPHbIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"ANPNOPU"

000 "baHkK
HEe3aBUCUMbIX
3KCMNepHbIX U
OLLEeHOYHbIX peLleHN
"AMPNOPU"

000 "baHkK
He3aBUCUMbIX
3KCMNEPHbIX n
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPN"

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
9KCMepHbIX U
OLLEHOYHbIX PELUEHWNNA
"AMPNOPN"

000 "baHk
He3aBUCUMbIX
3KCMEpPHbLIX U
OLEHOYHbIX peLleHnin
"AMPNOPU"

18.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

29.11.2018

02.12.2018

03.12.2018

05.12.2018

21.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



181219-2

181220

181224

000 "baHk

He3aBUCUMbIX

3KCMEepHbIX U 23.12.2018
OLEHOYHbIX peLleHnin

"AMPNOPU"

000 "baHkK

HEe3aBUCUMBbIX

S3KCMepHbIX n 23.12.2018
OLEHOYHbIX peLleHnin

"AMPNOPN"

000 "baHkK

HEe3aBUCUMbIX

SKCMNEepPHbIX U 27.12.2018
OLLEHOYHbIX PELUEHWNNA

"AMPNOPU"

OOM C 3eMmnen

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



