Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Алейник Иван Михайлович 002802 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						181002	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	04.10.2018	квартира	рыночная
181005	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	07.10.2018	квартира	рыночная						
181008	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	10.10.2018	квартира	рыночная						
181009	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	11.10.2018	квартира	рыночная						
181012	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	14.10.2018	квартира	рыночная						

181016	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	18.10.2018	квартира	рыночная
181030	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	01.11.2018	квартира	рыночная
181031	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	02.11.2018	квартира	рыночная
181107	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	09.11.2018	квартира	рыночная
181109	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	12.11.2018	квартира	рыночная
181112	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	14.11.2018	квартира	рыночная
181113	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	15.11.2018	квартира	рыночная
181115	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	17.11.2018	квартира	рыночная

181116	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	18.11.2018	квартира	рыночная
181119	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	23.11.2018	квартира	рыночная
181121	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	23.11.2018	квартира	рыночная
181127	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	29.11.2018	квартира	рыночная
181130	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	02.12.2018	квартира	рыночная
181201	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	03.12.2018	квартира	рыночная
181204	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	05.12.2018	квартира	рыночная
181219	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	21.12.2018	квартира	рыночная

181219-2	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	23.12.2018	дом с землей	рыночная
181220	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	23.12.2018	квартира	рыночная
181224	ООО "Банк независимых эксперных и оценочных решений "АПРИОРИ"	27.12.2018	квартира	рыночная